

## **Kajaani 7.1.2023**

**tuomari: Erika Häkkinen**

Keltainen / tiikerijuovainen

### UROKSET

#### JUNIORILUOKKA

Kinnegans Sweet Young Thing IKCB2978

10 kk, kaunis nuori uros, jolla lupaava pään malli, hyvät korvat, kauniit tummat silmät ja hyvä huulikaari. Kaunis kaula, ikäisekseen sopiva runko ja eturinta. Erinomainen luusto, hieman pitkä lanne, avoimet kulmaukset, hyvät käpälät, hyvä häntä. Liikkeitä tänään vaikea arvostella koiran ontuessa vasenta takajalkaansa. Miellyttävä käytös, esiintyy ja esitetään hyvin.

JUN EVA

#### NUORTENLUOKKA

Alder Glade's Follow Your Heart FI43064/21

19 kk, hyvänkokoinen nuori uros, hyvä pään malli, kauniit korvat, hyvät silmät, kaunis huulikaari. Kaunis kaula, vahva runko, avoimet kulmaukset, hyvä luusto. Käpälät voisivat olla hieman tiiviimmät, hyvä häntä. Liikkuu riittävällä askelpituudella, etuliike saa vielä vakiintua. Miellyttävä käytös, esiintyy ja esitetään hyvin.

NUO ERI2 SA PU2 VACA

Edendane's Time Traveller FI49036/21

17 kk, erinomaista kokoa ja tyyppiä oleva nuori uros, erittäin lupaava pää ja lähes yhdensuuntaiset pään linjat, kauniit korvat ja hyvät silmät, kaunis huulikaari. Hyvä kaula, ikäisekseen sopiva runko ja riittävä eturinta, hyvä luusto, kauniit käpälät, hieman pitkä lanne. Erinomainen ylä- ja alalinja, avoimet kulmaukset, liikkuu hyvällä askeleella kevyesti. Etuliike saa vielä vakiintua, miellyttävä käytös, esiintyy ja esitetään hyvin.

NUO ERI1 SA PU1 CACIB VSP

### NARTUT

#### JUNIORILUOKKA

Riverside Tail's Gunnhild FI60275/21

14 kk, erinomainen nuori juniorinarttu, jolla jo nyt erittäin hyvä vahvuus ja kauniit ääriviivat. Erittäin lupaava pään malli, hyvät korvat ja silmät ja pään linjat, kaunis huulikaari. Hyvä kaula, ikäisekseen erittäin vahva runko ja täyteläinen eturinta, hyvä luusto. Tasapainoisesti kulmautunut, hyvät käpälät ja häntä. Liikkuu hyvällä askeleella ja kauniilla joustolla, vielä hieman löysin kyynärpäin. Ystävällinen käytös, esiintyy ja esitetään hyvin.

JUN ERI1 SA PN1 JUNSERT SERTI FI JMVA JUNROP JUNCACIB ROP

#### VALIOLUOKKA

Tigertan's Dont't Stop Me Now FI15786/20

3 v, kaunis kokonaisuus, hyvä pää, korvat ja silmät, kaunis narttumainen ilme, hyvä huulikaari. Kaunis kaula, hyvä runko ja sopiva eturinta, hyvä luusto, tasapainoiset kulmaukset, kauniit käpälät. Hyvä häntä, liikkuu tehokkaalla askeleella, mutta hieman hätäisesti, miellyttävä käytös. Esiintyy ja esitetään hyvin.

VAL ERI1 SA PN2 CACIB

Musta / harlekiini

UROKSET

PENTULUOKKA

Hoppingham's Be-Bob-Baloo-La FI37107/22

8 kk, hyväkokoinen ja –vahvuinen urospentu, vahva uroksen pää, hieman ilmavat korvat, vahva kuono, hyvä huulikaari. Ikäisekseen sopiva runko ja eturinta, hyvä kaula, pitkä lanne ja ylälinja saisi olla parempi. Hyvä alalinja, vahva luusto, hyvät käpälät, olkavarsi voisi olla hieman viistompi ja polvikulma selvempi. Hyvä häntä, liikkuu riittävällä askelpituudella, mutta takaosan liikkeessä saisi olla enemmän voimaa, tällä hetkellä kintereet kovin epävakaat liikkeessä. Miellyttävä käytös, esiintyy ja esitetään hyvin.

PEN1

NARTUT

PENTULUOKKA

Sleepingbeauty FI32422/22

PEN POISSA

UROKSET

NUORTENLUOKKA

Grand Oak's Einherjar FI26522/21

1 v 10 kk, erinomainen koko ja vahvuus, näyttävä nuori uros, vahva pää, selvä otsapenger, kauniit korvat, hyvät silmät, luomet voisivat olla hieman tiiviimmät, kaunis huulikaari ja kaula. Hyvä vahva runko ja sopiva eturinta, hieman pitkä, mutta hyvänvahvuinen lanne, avoimesti kulmautuneet raajat. Hyvä luusto ja käpälät, liikkuu kevyesti ja hyvällä askeleella, etuliike saa vielä vakiintua, hyvä häntä, miellyttävä käytös, esiintyy ja esitetään hyvin.

NUO ERI1 SA PU1 CACIB ROP

AVOINLUOKKA

Happy Harlekin's Sleigh Ride FI15266/21

2 v, hyväkokoinen ja –vahvuinen uros, hyvä vahva pää, hieman alas kiinnittyneet, ilmavat korvat, hyvät silmät, tiiviit luomet, kaunis huulikaari. Ikäisekseen sopiva runko ja eturinta, pitkä lanne, avoimesti kulmautunut, hyvä luusto. Käpälät voisivat olla hieman kootummat,

hyvä ylä- ja alalinja, liikkuu erinomaisella askelpituudella ja keveydellä. Miellyttävä käytös, esiintyy ja esitetään hyvin.

AVO ERI1 SA PU2 SERTI VACA FI MVA

NARTUT

JUNIORILUOKKA

Finskilän Gingerbell FI15211/22

JUN POISSA

AVOINLUOKKA

Finskilän Elite Edition FI34963/20

AVO POISSA

Happy Harlekin's All I Want For Christmas FI15270/21

2 v, erinomainen koko, kaunis pää, hyvät pään linjat, kauniit korvat ja silmät, hyvä huulikaari. Kaunis kaula, ikäisekseen sopiva runko ja eturinta, pitkä lanne, seistessä kaunis ylä- ja alalinja, hyvä luusto. Hyvät käpälät, hyvä häntä. Liikkuu hyvällä kevyellä ja riittäväällä askelpituudella. Miellyttävä käytös, esiintyy ja esitetään hyvin.

AVO ERI1 SA PN2 SERTI VACA FI MVA

Hoppingham's Dbs Gone To The Dark Side FI31439/18

4,5 v, hieman epävarmasti esiintyvä narttu, jolla hyvä pää ja pään linjat, oikein kiinnittyneet korvat, jotka saisivat asettua paremmin posken myötäiseksi, hyvät silmät, kaunis huulikaari, kovin pienet hampaat. Hyvä runko, riittävä eturinta, paremmin kulmautunut takaa kuin edestä. Hyvä luusto ja käpälät. Liikkuu hieman lyhyellä askeleella ja takaliike saisi olla huomattavasti tehokkaampaa. Yleiskuvaa häiritsee koiran esiintymisen haluttomuus ja epävarmuus.

AVO EH2

VALIOLUOKKA

Jättiläisen Queen Of Rock FI13616/20

3 v, erinomainen koko ja vahvuus, kaunis pään profiili, erinomainen pää ja pään linjat, erinomaiset korvat ja kauniit silmät, ihana narttumainen ilme, kaunis huulikaari. Erinomainen kaula, runko ja eturinta, hieman pitkä, mutta ihanan vahva lanne, tasapainoiset kulmaukset, kauniit käpälät. Hyvä häntä, liikkuu hyvällä askelpituudella kevyesti. Miellyttävä käytös, esiintyy ja esitetään erinomaisesti. Kaiken kaikkiaan kaunis kokonaisuus, jossa silmä lepää.

VAL ERI1 SA PN1 CACIB VSP

Sininen

UROKSET

VALIOLUOKKA

Bonel Legend Of Galax FI50134/20

2 v, hyvänkokoinen, vahva nuori uros, hyvä pään malli, hyvät korvat ja silmät, kaunis huulikaari ja kaula. Hyvä runko ja eturinta, pitkä lanne, tasapainoiset kulmaukset. Hyvä luusto ja käpälät sekä häntä. Liikkuu hyvällä keveydellä ja riittäväällä askelpituudella, joskin saa hieman rauhoittua liikkeessä. Miellyttävä käytös, esiintyy ja esitetään hyvin.

VAL ERI1 SA PU1 CACIB ROP